

מאירה גרוסינגר ריקוד

תערוכתה של מאירה גרוסינגר בבית האמנים בתל אביב (אוצרת עדה נעמני) כללה שני מיצבים הקשורים זה לזה והממוקמים בשני חללים של הגלריה.

בחלל הראשון הוצבו שתי קבוצות של דמויות אדם, אשר כבר במבט הראשון ניתן היה לגלות כי אלו הן בעצם מריונטות הקשורות בחוטים שמתמשכים ומסתבכים ביניהן ובתוך סבך החוטים הנפרש מעליהן כענן. אלה חוטי פשתן המשמרים את ריח צמר הכבשים האופף את החלל. אחיזתן של המריונטות בקרקע רופפת ובאבריהן ניכר רטט המגיב לצלילים של מים ורוח וקולות אנוש ולתנועה המופקת מן המאווררים המוצבים בחלל.

החלל השני נראה כמחסן בו מוטלים בערבוביה דמויות אדם בגדלים ובעיצובים שונים, חלקי גוף וקליפות גוף. החוטים שהניעו אותם אינם מחוברים למעלה אל הסבך אלא מוטלים על הקרקע. דמות המושך בחוטים ניצבת בגובה מה מולן, לא ברור אם הוא מושך או נמשך אל תוך הערימה.

דמויות האדם מפוסלות מרשת, עיתונים ושרידי בגדים. הרשת מייצבת את המבנה הפנימי. העיתונים בונים את ה"בשר" ושרידי הבגדים מרמזים על איזו פונקציונליות הקשורה בחיים. הפסלת משאירה את הדמויות "פתוחות", בשלבים שונים של בריאה או התכלות.

נייר העיתונים המגובב, "בשר האנשים", הוא חומר גלם, בשר מבשרו של אדם בן זמננו, אוסף של מידע ארעי שאינו מספק אלא אשליה מפקפקת של שליטה במצב העניינים.

במיצב מעלה גרוסינגר שאלות כגון: מיהו המושך בחוטים ומיהו המפיה רוח חיים בחומר. שאלת גורלו של האדם ויכולת הבחירה שלו. מה תפקידם של האמן היוצר והצופה החווה בהפעלתה של יצירת האמנות.

מאירה גרוסינגר: בוגרת אוניברסיטת בן גוריון בבאר שבע בספרות אנגלית. בוגרת מגמת פיסול במכון בת ים ולימודי פיסול באוניברסיטת ניו יורק, בינגהמטון, ארה"ב. לומדת תולדות האמנות לתואר שני באוניברסיטת תל אביב.
תערוכות יחיד נבחרות: המוזיאון האזורי של ברנדנבורג, רטנאו, גרמניה, 1994. גן התעשייה בעומר, 1995. המוזיאון ע"ש קורין ממן, אשדוד, 1999. בית האמנים בירושלים, 2000. תאטרון ירושלים, 2001. המוזיאון ע"ש וילפרד ישראל, קיבוץ הזורע, 2003. בית האמנים תל אביב, 2005. מיצב חלון בגלריה טובה אוסמן, תל אביב, 2005.
תערוכות קבוצתיות נבחרות: "סימני דרך" פיסול ישראלי" המוזיאון הפתוח תפן 1998. "מטבע לתרבות אמנות בנייר" המוזיאון הפתוח, גן התעשייה בעומר 1999. "אסיף מקומי" הגלריה העירונית לאמנות רחובות 2000. "ספורי בדים" המוזיאון ע"ש קורין ממן, אשדוד, 2003. הגלריה החדשה באום אל פאחם, 2004. מוזיאון בת ים, 2006.

מאירה גרוסינגר: www.Grossinger.co.il טל': 08-9465089, 054-4209941